1
V
er
öf
fe
nt
lic
hu

Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
Reflexions-Lichttaster RL25-8-800/47/92
Bestellbezeichnung
RL25-8-800/47/92
Reflexions-Lichttaster
mit Metallstecker M12, 4-polig
2 3
1 4
3 6
2 5
1 4
Typenschild
Anzeige-LED
Sender
Empfänger
Anzeige LED
Hell-/Dunkel-Umschalter
Empfindlichkeitseinsteller
Klemmraum
13
,5
M12 x 1
63,5
5 43,8
4,
5
5
62
1,5
52,5
25
72
25
12
Merkmale
• Kompakte Bauform
• Vorausfallanzeige
• Tastweiteneinsteller und Hell-/Dun-
kel-Umschalter
Elektrischer Anschluss
Option:
2
1
3
4
+UB
Q1
0 V
Q2
/47